



**Zakład Usług Komunalnych
w Warce Sp. z o.o.**

ul. Farna 4, 05-660 Warka
tel. / fax +48 667-32-99, 48- 667-22-85
www.zukwarka.pl, zuk@zukwarka.pl



Warka, dn. 13.07.2012r.

Odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na usługę modernizacji zbiornika paliwowego o pojemności 20 m³ (dzielonego 2x10m³) na stacji paliw Zakładu Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o. nr sprawy 04/SZP/2012/P.

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi modernizacji zbiornika V-20m³ poprzez wykonanie drugiego płaszcza stalowego. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie modernizacji w innej technologii, np. z tworzyw sztucznych, która to technologia spełnia wymagania Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 18 września 2011r. Dz.U. Nr 113 poz. 1211 z późn. zm. oraz posiada wszystkie dopuszczenia Urzędu Dozoru Technicznego.
Odpowiedź: Nie.

2. Po czyjej stronie jest dostarczenie paliwa do legalizacji zbiornika?

Odpowiedź: Dostarczenie paliwa po legalizacji jest po stronie Zamawiającego.

3. Czy na zbiorniku są zamontowane zawory antyprzepełnieniowe? Jeśli nie, to czy ich montaż należy przewidzieć w ofercie?

Odpowiedź: Zawory antyprzepełnieniowe nie są zamontowane na zbiorniku, należy je przewidzieć w ofercie.

4. Czy na stacji paliw wykonana została hermetyzacja i czy zostały przedłużone maszty oddechowe na wysokość zgodną z wymaganiami RMG?

Odpowiedź: Tak.

5. Czy na zbiorniku wspawane są króćce pomiarowe?

Odpowiedź: Nie.

6. Prosimy o udostępnienie załączników do oferty (3,2,2a) w wersji edytowalnej. Znacznie ułatwi to przygotowanie oferty i zapewni jej przejrzystość. Prosimy o przesłanie załączników.

Odpowiedź: Tak.

PREZES ZARZADU
Roman Korczak

Sporządziła:
Aneta Nogajska
tel. 48-332-00-92